



Veikkausliiga
The Finnish Football League Association
Urheilukatu 5
00250 Helsinki, Finland
www.veikkausliiga.com

Lausunto 30.1.2013

Viite: Lausuntopyyntö LVM/93/07/2013

Jalkapalloliiga ry:n (Veikkausliiga) lausunto SBS TV Oy:n toimiluvan muuttamisesta

Jalkapalloliiga ry käyttää mahdollisuuden lausua mielipiteensä SBS TV Oy:n toimiluvan muuttamisesta. Lausunossa Jalkapalloliiga ry ottaa kantaa toimintansa kannalta oleellisiin asioihin.

Television nykyisenä suuntauksena on suomalaisen urheilun osuuden väheneminen isojen kaupallisten toimijoiden hallitseamalla alalla. SBS TV:n ja Kutosen kaltaiset toimijat lisäävät merkittävästi kansallisella tasolla operoivien sarjojen (esimerkiksi Veikkausliiga) ja oikeustuotteiden kehitysmahdollisuuksia. Syksyn 2012 aikana saavutetut tulokset Kutosella kertovat tästä tarpeesta. Eniten tv-katsojia kerännyt Veikkausliigan ottelu oli koko vuoden viidenneksi katsotuin ohjelma Kutosella.

Urheilun toimialalla on jatkuvasti haasteena löytää riittävä rahoitus kehityksen aikaansaamiseksi tai edes toimintaedellytysten ylläpitämiseksi. Kyse ei ole pelkästään yksittäisistä joukkueista. Jalkapallon osalta edustusjoukkueiden hyvinvointi kanavoituu laaja-alaisemmin seurojen junioritoimintaan. Esimerkiksi 12 Veikkausliiga-seuran alla pelaa yli 10 000 juniorijalkapalloilijaa. Tyypillisesti alan toimijoiden lähtökohta ei ole liiketaloudellinen hyöty, vaan niitä ohjaavat urheilulliset tai liikunnalliset periaatteet. Urheilusta sisältöä tuottavat tv-toimijat ovat yksi tärkeä osa, joka joko välillisesti tai suoraan mahdollistaa urheilun rahoittamista.

Käsitys viihteestä ja viihteen kulutustottumukset muuttuvat jatkuvasti. Urheilun ja viihteen rajapinta ei ole enää selkeästi erotettavissa. Urheilu on televisiotuotteena osa viihdesisältöjä, ja siksi sitä ei ole syytä eristää muiden viihdemuotojen ulkopuolelle. Jalkapalloliiga ry toivoo, etteivät tehdyt päätökset rajoita urheilun mahdollisuuksia toimintansa järjestämiseen.

Timo Marjamaa

toimitusjohtaja

Jalkapalloliiga ry

timo.marjamaa@veikkausliiga.com 050-5176106